
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93/2019 
BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

Z DNIA 3 września 2019 r. 
 

uchylające Zarządzenie Nr 106/2011 w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu 
służbowego Volkswagen  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. Uchylam Zarządzenie Nr 106/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Borne Sulinowo z 
dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu służbowego 
Volkswagen.  
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
  



Uzasadnienie: 
Zarządzenie Nr 106/2011 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 grudnia 2011 roku 
dotyczyło ustalenia norm zużycia paliwa dla samochodu służbowego Volkswagen Transporter 
o tablicach rej. ZSZ18WM używanego przez brygadę remontową Urzędu Miejskiego.  
Samochód został w dniu 08.01.2019r. zezłomowany, a w dniu 11.01.2019r. wyrejestrowany z 
ewidencji pojazdów na podstawie decyzji Nr KT.5410.9.28.2019 Starosty Szczecineckiego. 


